。

。

。

平成 26年 8月 8 日(金曜日) 石川県公報 第 1272 1号

ふ"
平成 26年 8 月 8 日

第 12 721 号(金曜日)

毎週 2 回 火曜金曜発行

次

0大規模小売応舗立地法による意見の概要の公告
(同) 3

監査委員

O定期監査結果公表 4

0財政的援助団体等監査結果公表 6

刀て

石川県告示第361号

自衛隊法施行令(昭和29年政令第179号)第114条、第117条第 1項及び第118条の規定により、平成26年度自衛官候

補生募集の募集期間、採用試験の試験期日、試験場等を次のとおり 告示する。

平成26年 8月8日

1 募集期間

平成27年 3・4月採用予定者

(男子) 平成26年 7月 1日から同年9月12日まで

(女子) 平成26年8月1日から同年9月9日まで

2 試験期日

平成27年 3・4月採用予定者

石川県知事 谷 本 正 憲

(男子) 平成26年 8月30日(高校生を除く。)、同月 :31日(高校生を除く。)、同年9月21日、同月 22日、同月 24

日及び同月 28日のうち指定する 1日

(女子) 平成26年 9月26日及び同月 27日のうち指定する 1日

3 試験場

平成27年 3・4月採用予定者

名 称 位 置

自衛隊石川地方協力本部 | 金沢市新神田 4丁目 3番10号(金沢新神田合同庁舎内)

陸上自衛隊金沢駐屯地 |金沢市野田町1丁目 8番

*男女とも上記会場

4 応募手続

応募しようとする者は、市役所若しくは町役場又は自衛隊石川地方協力本部から志願票を受け取り、これに所定

の事項を記入して、住所地を管轄する市長若しくは町長又は自衛隊石川地方協力本部に提出すること。

5 その他

応募手続その他詳細についての問合せ等は、市役所若しくは町役場、自衛隊石川地方協力本部又は石川県総務部

市町支援課へすること。

石川県告示第362号

救急病院等を定める省令(昭和39年厚生省令第8号)第 1条第 1項の規定により、救急病院として次のとおり認定

2 平成 26年 8月 8 日(金曜日) 石川県公報 第 1272 1号

した。

平成26年 8月8日

石川県知事 谷 本 正 憲

名 称 所在地 認定年月日 認定の有効期限

東 野 病 院 |小松市今江町 7丁目468番地 平成26年 7月30日 | 平成29年 7月29日

公 &.
zョ

予防接種を行う医師に係る公告

市町長が予防接種法(昭和23年法律第68号)第 5条第 1項の規定により行う A類疾病の予防接種について、予防接

種法施行令(昭和23年政令第197号)第4条第 1項本文の規定により当該市町長の要請に応じて当該予防接種を行う

医師の氏名及び予防接種を行う場所は、次のとおりである。

平成26年8月8日

石川県知事 谷 本 正 憲

医師の氏名
医師が協力を

予防接種を行う 主 たる場所
承諾した市町

清水正樹 県内全域 能美市大浜町ノ 85 国民健康保険能美市立病院

木場由希子 " "
西村良哉 " "
大月 幸 " "

大規模小売眉舗の新設の届出の公告

大規模小売眉舗立地法(平成10年法律第91号。以下鳴りとしづ。)第 5条第 1項の規定により、次のとおり大規

模小売庖舗を新設する旨の届出があった。

なお、法第8条第 2項の規定に基づき、当該大規模小売庖舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から 4月以内に、県に対し、 意見書の提出により意見を

述べることができる。

平成26年 8月8日

1 大規模小売眉舗の名称及び所在地

(仮称)アルビス羽咋宝達志水底、(仮称) 100満ボ、ノレト宝達志水底

羽咋郡宝達志水町二口へ 2番地 1ほか18筆

石川県知事 谷 本 正 憲

2 大規模小売庖舗を設置する者及び当該大規模小売庖舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

(1) 大規模小売庖舗を設置する者

アル ビ ス株式会社代表取締役大森実

富山県射水市流通センター水戸田三丁目 4番地

(2) 大規模小売庖舗において小売業を行う者

アル ビ ス株式会社代表取締役大森実

富山県射水市流通センター水戸田三丁目 4番地

株式会社サンキュー代表取締役 三嶋恒夫

福井県福井市新保北一丁目 601番地

3 大規模小売眉舗の新設をする日

平成27年4月 1日

4 大規模小売眉舗内の庖舗面積の合計

平成 26年 8月 8 日(金曜日) 石川県公報

3， 759平方メートル

5 大規模小売眉舗の施設の配置に関する事項

(1) 駐車場の位置及び収容台数

位置縦覧による。

収容台数 182台

(2) 駐輪場の位置及び収容台数

位置縦覧による。

収容台数 47台

(3) 荷さばき施設の位置及び面積

位置縦覧による。

面積 91平方メートル

(4) 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

位置縦覧による。

容量 126立方メートル

6 大規模小売庖舗の施設の運営方法に関する事項

(1) 大規模小売庖舗において小売業を行う者の開居時刻及び閉居時刻

アルビス株式会社午前9時から翌午前O時まで

株式会社サンキュー 午前 9時から午後 9時(年間14日間は、翌午前O時)まで

(2) 来客が駐車場を利用することができる時間帯

午前8時30分から翌午前0時30分まで

(3) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

出入口の数 5箇所

位置縦覧による。

(4) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

午前O時から午後 9時まで(一部、午前 7時30分から午後 8時まで)

7 届出年月日

平成26年 7月25日

8 届出等の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び宝達志水町企画振興課

9 届出等の縦覧期間

平成26年 8月8日から同年12月8日まで

10 意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先

平成26年12月8日

金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県商工労働部経営支援課

大規模小売庖舗立地法による意見の概要の公告

第 1272 1号

大規模小売庖舗立地法(平成10年法律第91号)第 8条第 1項及び第 2項の規定による大規模小売庖舗に関する意見

の概要は、次のとおりである。

平成26年 8月8日

1 大規模小売庖舗の名称及び所在地

キリン堂松村眉

金沢市松村三丁目471番ほか26筆

2 届出の内容及び届出の公告の日

石川県知事 谷 本 正 憲

内容 大規模小売眉舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名の変

更

公告日 平成26年 3月28日

4 平成 26年 8月 8 日(金曜日) 石川県公報 第 1272 1号

3 市町の意見の概要

市町名金沢市

意見の概要

届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環境

の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンター

6 意見の縦覧期間

平成26年 8月8日から同年9月8日まで

匡と
.1m. 査 委 民

定期監査結果公表

地方自治法(昭和22年法律第67号)第199条第4項の規定に基づき、平成25年度の財務事務に係る監査を実施した

ので、その結果を次のとおり公表する。

平成26年 8月8日

石川県監査委員 山 回 憲 日吉

同 田 中 博 人

同 安 田 十真

同 織 回 青争 {-i;;

監査箇所名 監査年月日 監査の対象 監査の結果

所管の業務をはじめ、財務に関す

南加賀土木総合事務所 平成26年 6月24日 平成26年4月末日現在 る事務の執行は、おおむね適正に処

理されていると認める。

収入事務において、適正を欠くも

石川土木総合事務所 平成26年 7月 1日
のがありました。

" 今後、このようなことがないよう

十分注意 してください。

平成26年 7月 2日
所管の業務をはじめ、財務に関す

奥能登農林総合事務所 " る事務の執行は、おおむね適正に処
及び同月 3日

理されていると認める。

奥能登土木総合事務所 " " "
金沢港湾事務所 平成26年 7月 3日 " "
七尾港湾事務所 " " "
中能登農林総合事務所 平成26年 7月 8日 平成26年 3月末日現在 "
中能登土木総合事務所 平成26年 7月10日 平成26年4月末日現在 "
南加賀保健福祉センター

" " " 南加賀保健所

石川中央保健福祉センター

中央児童相談所

石川中央保健所

" " " 身体障害者更生相談所

知的障害者更生相談所

女性相談支援センター

平成 26年 8月 8 日(金曜日) 石川県公報 第 1272 1号 5

(水道企業課)水道用水供給
平成26年 7月11日 平成25年度決算 " 事業

(港湾課)港湾土地造成事業 " " "
中央病院 " " "

各種契約事務において、適正を欠

くものがありました。

今後、このようなことがないよう

高松病院
十分注意してください。

" " 財産事務において、適正を欠くも

のがありました。

今後、このようなことがないよう

十分注意してください。

所管の業務をはじめ、財務に関す

環境部企画調整室 平成26年 7月23日 " る事務の執行は、おおむね適正に処

理されていると認める。

環境政策課 " " "
温暖化 ・里山対策室 " " "
水環境創造課 " " "
廃棄物対策課 " " "
自然環境課 " " "
水道企業課 " " "
危機対策課 " " "
消防保安課 " " "
商工労働部企画調整室 平成26年 7月25日 " "
産業政策課 " " "
産業立地課 " " "

収入事務において、適正を欠くも

経営支援課 のがありました。

" " 計量検定所 今後、このようなことがないよう

十分注意してください。

所管の業務をはじめ、財務に関す

労働企画課 " " る事務の執行は、おおむね適正に処

理されていると認める。

労働委員会事務局 " " "
観光戦略推進部企画調整室 平成26年 7月28日 " "
観光振興課 " " "
首都圏戦略課 " " "
国際観光課 " " "
国際交流課 " " "
健康福祉部企画調整室 平成26年 7月30日 " "
厚生政策課 " " "
長寿社会課 " " "
障害保健福祉課 " " "
医療対策課 " " "
地域医療推進室 " " "
県立中央病院建設推進室 " " "
健康推進課 " " "

6 平成 26年 8月 8日(金曜日) 石川県公報 第 1272 1号

薬事衛生課

南部小動物管理指導センター
平成26年 7月31日 " "

少子化対策監室

" " " いしかわ子ども交流センター

出納室 " " "
監査委員事務局 " " "

財政的援助団体等監査結果公表

地方自治法(昭和22年法律第67号)第199条第 7項の規定に基づき、平成25年度の財政的援助等に係る監査を実施

したので、その結果を次のとおり公表する。

平成26年 8月8日

石川県監査委員 山 田 憲 日吉

同 回 中 博 人

同 安 田 十真

同 織 回 青争 {-i;;

監 査箇所名 監査年月日 監査の結果

公益財団法人 いしかわまちづくり技術
平成26年 7月10日

当該団体の出納その他の事務の執行は、おおむ

センター ね適正に処理されていると認める。

一般社団法人 石川県農業開発公社 平成26年 7月14日 "
公益財団法人 石川県林業公社 " "
公益財団法人 石川県産業創出支援機構 " "

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 'f920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 'f921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236